[image: image1.png]PREFEITURA DE

RIALMA

A FORCA DE UM NOVO TEMPO

/ Gestédo 2017-2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LDO- Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentarias
                          O Secretario Municipal de Administração de Rialma, vem CONVOCAR audiência publica para o procedimento da elaboração da Lei LDO – Lei de Diretrizes Orçamentarias para o exercício de 2018, para o dia 10 de Abril de 2017 as 10:00h na sede da Prefeitura Municipal, quando serão registradas as sugestões das consultas populares realizadas para compor o referido projeto.
Prefeitura Municipal de Rialma - GO, aos 03  dias do mês de abril de 2017.
YURI KARLO BARBOSA DE CALDAS
Secretario Municipal de Administração
[image: image1.png]